南水〔2020〕228号
南安市水利局  南安市财政局关于下达

2020年第二批河道专管员专项资金的通知

各乡镇（街道）财政所、河长办：

根据泉州市财政局 泉州市水利局关于下达2020年省级水利专项资金的通知（泉财指标〔2020〕622号）文件，经研究，现下达2020年第二批河道专管员奖补资金131万元（详见附件），统筹用于支付河道专管员的劳务报酬、绩效奖励，具体分配方案依据各乡镇河道长度、任务数量、河长制APP巡河完成情况及专管员队伍建立定档。

请各乡镇（街道）根据文件要求，切实加强河道专管员奖补资金监督和检查，确保资金专款专用，按时完成绩效目标任务。

附件：2020年第二批河道专管员专项资金安排表

南安市水利局                南安市财政局

      2020年11月12日

（此件主动公开）

附件

2020年第二批河道专管员专项资金安排表

	序号
	乡镇（街道）
	专管员数量
	等次
	补助标准
（元/人）
	补助总额（元）
	备注

	1
	康美镇
	12
	优秀
	5400
	64800

	2
	金淘镇
	18
	优秀
	5400
	97200

	3
	诗山镇
	12
	优秀
	5400
	64800

	4
	英都镇
	12
	优秀
	5400
	64800

	5
	省新镇
	11
	优秀
	5400
	59400

	6
	九都镇
	5
	优秀
	5400
	28710

	7
	溪美街道
	11
	优秀
	5400
	59400

	8
	柳城街道
	12
	优秀
	5400
	64800

	9
	乐峰镇
	8
	良好
	4900
	39200

	10
	梅山镇
	16
	良好
	4900
	78400

	11
	石井镇
	3
	良好
	4900
	14700

	序号
	乡镇（街道）
	专管员数量
	等次
	补助标准
（元/人）
	补助总额（元）
	备注

	12
	美林街道
	18
	良好
	4900
	88200

	13
	霞美镇
	9
	良好
	4900
	44100

	14
	东田镇
	14
	良好
	4900
	68600

	15
	丰州镇
	10
	良好
	4900
	49000

	16
	洪濑镇
	14
	合格
	4370
	61180

	17
	官桥镇
	14
	合格
	4370
	61180

	18
	水头镇
	16
	合格
	4370
	69920

	19
	罗东镇
	13
	合格
	4370
	56810

	20
	洪梅镇
	13
	合格
	4370
	56810

	21
	仑苍镇
	12
	合格
	4370
	52440

	22
	码头镇
	15
	合格
	4370
	65550

	合计
	268

	1310000

南安市水利局办公室                     2020年11月12日印发
1